PREGÃO ELETRÔNICO
 

 

CONTRATANTE (UASG)

151889

 

 

OBJETO

Registro de preços para aquisição de materiais e utensílios para o
refeitório e o setor de enfermagem do Instituto Federal Baiano - Campus
Bom Jesus da Lapa.

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 61.081,72 (sessenta e um mil, oitenta e um reais e setenta e dois 
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

s Dia 04/08/2025 à 8h30  (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

menor preço

 

Modo de disputa:

 aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

[SIM]

[...]

Outros Componentes: Elástica

Dimensões: Cerca De 10 CMx4,5cm

Adicionais: Recortável

Esterilidade: Uso Único 1

94 CX c/ 50 und Tiras de glicemia para aparelho AccuChek Active, código 272 1

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO

 

O custo estimado da contratação é de  R$ 61.081,72 (sessenta e um mil, oitenta e um reais e setenta e dois
centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Em regra, conforme à Lei 14133/2021, os materiais e serviços deverão ser divididas em tantas parcelas quantas se
comprovarem técnica e economicamente viáveis, procedendo-se à licitação com vistas ao melhor aproveitamento